Bimetalova sbérnicova svorka MAE-H 18510

SKU
EAN
Barevny odstin
Material vodice

Rozsah upinanych vodicu
min. (mm?)

Rozsah upinanych vodicu
max. (mm?)

Vstupni vodi¢ min. (mm?)
Vstupni vodié max. (mm?)
Pocet pfipojovacich mist
Jmenovity proud (A)
Jmenovité napéti (V)
Material

Zpusob uchyceni

Sifka (mm)

Délka (mm)

Vyska (mm)

Hmotnost (g)

Sroub, inbus

Max. Sifka pruzné sbérnice
(mm)

Max. pocet lamel pruzné
sbérnice

Utahovaci moment (Nm)

Stupen kryti

MAE1851H15

4744397017994

Pfirodni

Al/Cu

50

185

50

185

1

500

1000

Pozinkované ocel

Sbérnice

30

29

56

102

Pz3/SW17

20

10

22
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